OB VNCMNOJIHEHWN YUPEXOEHVEM

YupexpaeHve rernoy PO "PTTC”

0O6ocobneHHOe noapasaenexHve

Yupegutenb

HanmeHoBaHMWe opraHa, ocyL|ecTBs-

IOLLEro NOSIHOMOUUS yHpeauTens

Bua, chrHaHcoBOro o6ecneyeHns (AesTesbHOCTM)
MeproAVYHOCTL: KBapTasibHasi, rogoBast

EAVHULA U3MepeHus: py6

OTYET

MNAHA EFO dNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Ha

1. Aoxoabl yupexaeHus

2. Pacxopgbl yupexaeHus

Kog Kopg
HaumeHoBaHvie nokasartesnsi cTpo-  aHanu-
K VKM
1 2 3
Joxopabl - Bcero (cTp.030 + cTp.040 + cTp.050 + cTp.060
+ ¢Tp.090 + cTp.100) 010
[OXOAbl OT OKA3AHUSA MAATHBIX YCAYT
(PABOT) 040 130
Kog Kog
HanmeHoBaHve nokasarensi cTpo-  aHanu-
K TMKU
1 2 3
Pacxogab! - Bcero (cTp.100 + cTp.200 + cTp.300 +
cTp.400 + cTp.600 + cTp.800)
B TOM uucre: 200 X
PACXOAbl HA BbIMN/IATbI MEPCOHANY B LENAX
OBECMEYEHUA BbINOMHEHNSA ®YHKLMI
FOCYAAPCTBEHHbIMU (MYHUUUTMANBHBIMWN)
OPrAHAMW, KA3SEHHbIMW YUPEXAEHNAMW,
OPrAHAMWU YMNPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbLIMU
BHEBIOKETHBIMY ®OHAAMN 100
PACXOfbl HA BbIMIATbI MEPCOHANY KA3EHHbIX
YUPEXAEHWN 110
®oHA onnaTbl TPYAA yUpexaeHuit 111
VHble BbINnaTbl NepcoHany yupexaeHuii, 3a
ncknoyeHeM hoHaa onnatbl TpyAa 112

B3HOCbI N0 065A3aTe/IbHOMY COLManbHOMY

CTpaxoBaHuIO Ha BbINatbl NO onsarte Tpyaa

pa6OTHI/IKOB M UHble BbINaTbl paﬁOTHVIKaM

yupexzeHuii 119
3AKYMKA TOBAPOB, PABOT W1 YCNYT ANSA

OBECTEYEHWSA FOCYJAPCTBEHHbIX

(MYHULMNANBHBIX) HYXA, 200
MHBIE 3AKYMKV TOBAPOB, PABOT W YCAYT A5t

OBECTEYEHWSA FOCYAPCTBEHHbIX

(MYHULMNANBHBIX) HYXA, 240

YTBEpPXAEeHO
N1aHOBbIX
HasHaueHui

4

27 442 200,00

27 442 200,00

01 sHBaps 2019 r.

yepes niuesble
c4yeTta

5

27 442 200,00

27 442 200,00

4.cy6euans Ha BbINOSIHEHUE rOCYAAPCTBEHHOO (MyHULMNAILHOTO) 3aA4aHNAM

/cnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHui

HEeKaccoBbIMM
onepauvsaMu

Yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy
cyeTa yupexaeHus

6 7 8

Kofbl
®dopma MO OKY [ 0503737
Jara
no OKMNo
no OKTMO
no OKMNo

Fnasa no BK

no OKEN
He ucnonHeHo
N/1aHOBbIX
uToro o
HasHaueHwii
9 10

27 442 200,00

27 442 200,00

®dopma 0503737 C2

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHui

4

27 442 200,00

20 646 652,64

20 646 652,64
15873 203,86

927,78

4772 521,00

3 709 047,36

3709 047,36

yepes nuuesble
c4yeTa

5

27 442 200,00

20 646 652,64

20 646 652,64
15 873 203,86

927,78

4772 521,00

3709 047,36

3709 047,36

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepe3 GaHKOBCKMe yepes Kaccy
cyeta yupexaeHus

HeKaccoBbIMU
onepauvsimm

6 7 8

He ucnonHeHo

NaHOBbIX

utoro -
HasHa4yeHun

9 10

27 442 200,00

20 646 652,64

20 646 652,64
15873 203,86

927,78

4772 521,00

3709 047,36

3 709 047,36



1 1poyas 3aKyrnka ToBapoB, pa6oT v ycnyr Ans
o6ecrneyeHns rocyapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHBIX)

HY»[,
NHbIE BIOMKETHbIE ACCUTHOBAHUA

YMATA HANOTOB, CEOPOB W UHbIX MNATEXEWN

Ynnata Hasora Ha UMyLLECTBO OpraHusauuii 1
3eMe/IbHOro Haslora

PesynbTart ucnonHexwns (aeduunt/ npounumr)
(cTp.OtO -cTp.200)

HavmeHoBaHuve nokasartens

VICTOUYHMKN (hHAHCUPOBaHUA fedunLnTa CPeacTs -
Bcero (cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830); (cTp.500 = - cTP.450)

B TOM uwcne:

BHyTpeHHUe UCTOYHUKMN (cTp.171 +
cTp.520+ cTp. 620 + cTp. 540 + cTp. 640 +
cTp. 710 + cTp. 810)

13 HUX:

ABuXeHne eHexHbIX cpeacTBs (cTp.591 +
cTp.592)

nocTynneHne AeHexHbIX cpeacTs npoyve

BbIGbITUE IEHEXHbIX CPEACTB

BHeWwHNe NCT OYHUK
U3 HUXC

HanmeHoBaHue nokasarens*

1
M3MeHeHNe oCTaTKOB CPEeACTB
yBen4eHne OCTaTKoB CPeACTB, BCero (-)
YMeHbLLEHVe OCTaTKoB CPe/ACTB, BCEro (+)

MN3MeHeHNe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM
o6opoTam cpefcTB yupexaeHus (cTp.731 +
cTp.732)

B TOM uucrie:

yBe/IMYeHne OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus (+)

YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPEACTB yUpexaeHus (-)
M3MeHeHNe 0CTaTKOB N0 BHY T PEHHUM
pacyeTam (cTp.821 +cTp.822)

B TOM uucre:

yBesinyeHne oCTaTtkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam

(KT 030404510) (+)

450

3. ICTOYHUKKN hrMHaHCHpoBaHusa geduunta

Kog
cTpo-
W

500

520

590
591
592

620

Kop,
cTpo-

700
710
720

730

731

732

820

821

244
800

850

851

Kog
aHanm-
TMKN

510
610

Kog
aHanu-
TMKU

510
610

510

610

3709 047,36
3086 500,00

3 086 500,00

3086 500,00

YTBEpPXKOEHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuin

4

YTBEpPXAeHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuin

4

3709 047,36
3 086 500,00

3 086 500,00

3086 500,00

yepes nuuesble
c4yeTa

5

yepes nuuesble
cyeTta

5

- 27 442 200,00
27 442 200,00

CpeAcTB yupexaeHus

MCnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHni

yepes 6aHKOBCKue yepes kaccy HeKaccoBbIMM
cyeta yupexaeHus onepauvsimMm
6 7 8

VcnonHeHo NnaHoBbIX HAa3HauYeHUn

Yepe3 GaHKOBCKVe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTa yupexaeHus onepauvsimm
6 7 8

3709 047,36
3086 500,00
3086 500,00
3086 500,00
- X
®opma 0503737 C.s
He ucnonHeHo
N/1aHOBbIX
uToro o
HasHaueHuii
9 10
®opma 0503737 c.6
He ucnonHeHo
N1aHoBbIX
uToro o
HasHaueHuii
9 10
- 27 442 200,00 X
27 442 200,00 X
X
X



YMeHbLLEHNE OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM
pacueTam (A1 030404610) (-) 822

MN3meHeHne ocTaTKOB pacyeTOB Mo
BHYTPEHHUM NpPUBNEYEHUAM CPeACTB
(cTp.831 +cTp.832)
B TOM 4uCne: 830
YBEeNMYEHNe pacyeToB Mo BHYTPEHHeMy
npuBneYeHnto octatkos cpegcTts (KT 030406000)
> 831
YMEHbLUEHVEe PacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
NpUBMEYEHNIO OCTaTKOB cpeacTs (AT
030406000) (-) 832

4. CBefleHUs1 0 BO3BpaTax 0CcTaTkoB cy6cuanii

Kopg
HaumeHoBaHue nokasarens* CTpo-
KW
1 2
Bo3BpalieHo ocTaTKOB Cy6GCcUANii NpoLnbix
neT, Bcero (cTp. 130 + cTp. 180)
U3 HKX N0 KOAAM aHa/ITUKU: 910
Bo3BpalieHo pacxoj0B NPOLWIbIX IeT, BCETO
U3 HKX N0 KOAAM aHa/INTUKK: 950
,i.Ne mVA' AL
yur .
PykoBogutens. I -Qr
\o'41
naBHbI Byxrantep_
ot?05 "(nognucek) /
o/*n’ rfiKu?

Mcnonxutens

20 r.

Kop
aHanu- Hepes
i nmueBble
cyeTa
3 4
X
X
n
®ponosa /1. B.
toBKa nognucu)
TucceH Al

(pacwmdpoBka nognmcu)

yepes
6aHKoBCKVie
cyeTa

n pacxoanos npowsnbixX net

®opwma 0503737 c.7

Mpon3BeaeHO BO3BPaTOB

yepes
Kaccy
yupexaeHus

6

PykoBoauTeNb (hHaHCOBO-

3KOHOMUYECKOI CrTyXObl

LenwT/HanvnsoBaHHas 6yxranTepus

PykoBogutens

(YNONHOMOYEHHOE NNLL0)

(BOMKHOCTB)

HeKaccoBbIMU
onepauvsmMm

utoro

(noanuce) (paclumppoBka nognucu)
(HaumeHoBaHue, OFPH, WHH,KMM, mecToHaxoxaeHue )
(nognuck) (paclumcppoBka noanuncu)

(paclumnchpoBka nognucu)

(TenechoH, e-mail)



